
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 63008391

Data
publicarii 11.11.21

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 283,01 RON - 283,01 RON

Descriere: Crenwursti pui 1 kg*33.02 lei= 33.02 lei; Piept pui 5 kg*20.18 lei= 100.90 lei; branza topita feliata 5 pac*5.50 lei= 27.50 lei; cascaval 1 kg*27.06 lei= 27.06 lei; unt 3 buc*8.71 lei= 26.13 lei, ketchup 2 buc*5.96 lei= 11.92 lei;castraveti in otet 8 buc*7.06 lei= 56.48 lei
